別記第４号様式

  建築士免許証（免許証明書）再交付申請書
年   月   日

北 海 道 知 事
              様
指 定 登 録 機 関

申請者住所

申請者氏名              印

私は、免許証（免許証明書）を亡失しました（汚損しました）ので、北海道建築士法

施行細則第８条第１項の規定により次のとおり再交付を申請します。

記

氏 名
ふ り が な

生 年 月 日

登 録 番 号

写真ちょう付欄

１ 縦 4.5センチメート
ル、横 3.5センチメー
トルの写真の裏面に氏
名及び撮影年月日を記
入して、のりではり付
けてください。

２ ちょう付した写真と
同じ写真を、別に添え
てください。

登録年月日

亡 失 又 は 汚

損 の 年 月 日

亡失又は汚損の理由（具体的に詳しく記入のこと）

（用紙寸法  日本工業規格 A4）

注１  汚損の場合にあっては、免許証又は免許証明書を添付してください。

 ２  数字は、算用数字を用いてください。

 ３  申請者氏名欄に署名した場合は、押印を省略できます。

振替払込受領証  貼付欄

※  ここには原本を貼り付けてください。

※  貼る前に必ずコピーをとり保管しておいてください。

二級
木造